南教防控办〔2022〕66 号

关于转发《转发关于进一步优化落实新冠肺炎

疫情防控措施的通知》的通知

各中心学校、县直学校（含民办），局各机构：

现将《转发关于进一步优化落实新冠肺炎疫情防控措施的通

知》（南疫指〔2022〕46 号）转发给你们，请各学校认真抓好贯

彻落实。

阜南县教育系统新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作领导小组（代）

2022 年 12 月 12 日

南疫指〔2022〕46 号

转发关于进一步优化落实新冠肺炎疫情
防控措施的通知

各乡镇党委、政府，经开区管委会，县直各单位：

现将省新冠肺炎疫情防控应急综合指挥部《关于进一步

优化落实新冠肺炎疫情防控措施的通知》（皖卫电〔2022〕

120 号）转发给你们，请认真抓好贯彻落实。

阜南县新冠肺炎疫情防控应急指挥部

2022 年 12 月 11 日